Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº22/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

9 de fevereiro de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHOGERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 996, de 14/07/2022, publicada no D.O.U de
15/07/2022, seção 2, página 27, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Regulamentar  a Instrução NormaDva Nº INNO Nº1/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS que dispõe sobre
orientações da publicação de editais ligados às Diretorias de Desenvolvimento Educacional (DDE), de Ensino (DEN)
e de Administração e Planejamento (DAP) do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

PUBLIQUE-SE

Hugo Baldan Júnior

Diretor-Geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Documento assinado eletronicamente por:

Hugo Baldan JuniorHugo Baldan Junior, DIRETOR - DIRETORSUB - MUZ - DE-MUZDIRETOR - DIRETORSUB - MUZ - DE-MUZ , em 09/02/2023 16:25:08.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

326601
ff489fd9c6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais